

**Смета оборудования, усуг по монтажу, пуско-наладке оборудования проект
СИТИ ЧИСТЫЙ ВОЗДУХ**

| № | Товары (работы, услуги) | Артикул | Кол-во | Ед. | Цена | Сумма (Руб.) |
|----|---|---------|--------|-----|----------|----------------|
| 1 | компрессорно конденсаторный агрегат bitzer MKM-4E6Y | | 1 | шт | 53000,00 | 53 000,00 |
| 2 | плиточные испарители (заказная позиция) | | 16 | шт | 18500,00 | 296 000,00 |
| 3 | щит автоматики АВВ | | 1,0 | шт | 3500,00 | 3 500,00 |
| 4 | автомат защиты двигателя | | 3 | шт | 850,00 | 2 550,00 |
| 5 | автомат вводной | | 1 | шт | 400,00 | 400,00 |
| 6 | реле высокого давления | | 3 | шт | 1 200,00 | 3 600,00 |
| 7 | реле низкого давления | | 1 | шт | 1 050,00 | 1 050,00 |
| 8 | монитор напряжения | | 1 | шт | 1 800,00 | 1 800,00 |
| 9 | временная задежка | | 2 | шт | 780,00 | 1 560,00 |
| 10 | магнитный пускатель АВВ | | 4 | шт | 1100,00 | 4 400,00 |
| 11 | вставки плавкие | | 3 | шт | 450,00 | 1 350,00 |
| 12 | реле INT 69 | | 1 | шт | 3720,00 | 3 720,00 |
| 13 | стекло смотровое | | 1 | шт | 420,00 | 420,00 |
| 14 | фильтр осушитель | | 1 | шт | 3800,00 | 3 800,00 |
| 15 | антикислотный фильр | | 1 | шт | 2800,00 | 2 800,00 |
| 16 | труба медная 22 мм | | 15 | м | 280,00 | 4 200,00 |
| 17 | труба мдная 12 мм | | 12 | м | 194,00 | 2 328,00 |
| 18 | кабель пвс 5*1,5 | | 50 | м | 32,50 | 1 625,00 |
| 19 | кабель пвс 5*2,5 | | 50 | м | 39,40 | 1 970,00 |
| 20 | фреон R404 | | 2 | бл | 2700,00 | 5 400,00 |
| 21 | теплоизоляция | | 15 | м | 95,00 | 1 425,00 |
| 22 | вибро опоры | | 4 | шт | 350,00 | 1 400,00 |
| 23 | вентиль запорный 22 мм | | 1 | шт | 1500,00 | 1 500,00 |
| 24 | вентиль запорный 12 мм | | 1 | шт | 1200,00 | 1 200,00 |
| 25 | вентиль соленоидный | | 1 | шт | 3200,00 | 3 200,00 |
| 26 | трв DANDOSS | | 6 | шт | 2700,00 | 16 200,00 |
| 27 | вставка расширительная | | 6 | шт | 420,00 | 2 520,00 |
| 28 | масло компрессорное | | 10 | л | 550,00 | 5 500,00 |
| 29 | вставка фильтра | | 1 | шт | 780,00 | 780,00 |
| 30 | вентилятор обдува | | 1 | шт | 802,00 | 802,00 |
| 31 | доставка оборудования | | 1 | шт | 7000,00 | 7 000,00 |
| 32 | монтаж пуск и наладка | | 1 | шт | 54000,00 | 54 000,00 |
| 33 | | | | | | 491 000 |
| 34 | ОБЩАЯ СУММА ПО СМЕНТЕ СОСТАВЛЯЕТ 491 000 РУБЛЕЙ 00 КОП. (ЧЕТЫРЕСТА ДЕВЯНОСТО ОДНА ТЫСЯЧА РУБЛЕЙ 00 КОП) | | | | | |
| 35 | в том числе НДС 18% 74 898, 30 | | | | | |
| 36 | | | | | | |
| 37 | | | | | | |
| 38 | ген. Директор Козловцев Е.А | | | | | |
| 39 | | | | | | |
| 40 | | | | | | |
| 43 | | | | | | |
| 44 | | | | | | |
| 45 | | | | | | |